AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 "CALORE IRPINO"

DETERMINAZIONE n. 14 del 21/07/2015

OGGETTO: impegno di spesa Copie Eliograficeh Progetto Esecutivo "Piano di caratterizzazione della falda profonda Solofrana-Montorese" – ditta Centro COPY

Pubblicazione dal 23/07/2015 al 06/08/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA 4 Acquedotti e Distribuzione

RAVVISATA

La necessità di procedere alla stampa di una copia integrale del Progetto Esecutivo redatto dal sottoscritto come progettista del "Piano di caratterizzazione della falda profonda Solofrana-Montorese";

TENUTO CONTO CHE

ai sensi dell'art. 5 comma 3 del DPR del 20/08/2001 n.384 – "regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese in economia" si prescinde dalla richiesta di pluralità di preventivi in quanto l'importo della spesa è inferiore ad € 20.000 con esclusione dell'IVA

VISTA

La richiesta di perventivo acquisito al protocollo dell'ATO al numero 3180 del 10.07.2015 indirizzato alla ditta Centro COPY;

Il preventivo del 13.07,2015 acquisito al protocollo dell'ATO al numero 3195 che ammonta ad euro 336,79 IVA inclusa, della ditta Centro COPY;

il CIG: XB51466836 il Codice Ufficio: Z7JEN6

VISTO

L'intervento di spesa 1010602 cap. 6 (capitolo 10160206 art.1) del Bilancio di previsione armonizzato 2015, che offre la necessaria disponibilità.

VISTO

gli art. 61 e 63 del Regolamento di Contabilità dell'Ente il D Lgs 267 del 18 agosto 2000,

DETERMINA

 Di impegnare la somma di € 336,79 a favore della ditta Centro COPY riguardante copia eliografica del progetto esecutivo di numero UNA copie completa di 22 elabotrati di diverso formato con imputazione dell'intervento di spesa 1010602 capitolo 6 (capitolo 10160206 art.1) del bilancio di previsione armonizzato 2015.

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO AREA 4 Acquedotti e Distribuzione F.TO Ing. Carmine MONTANO

Art.183, comma 9, D.Lgs.18 agosto 2000, n.267

Visto per la regolarità contabile e l'atetstazione della copertura finanziaria (art.151, co 4, D.Lgs. n. 267/20009) e per la registrazione dell'impegno di spesa

Avellino, II U. 041005

Il Responsabile del Servizio Economico – Finanziario F₁TO Dott. Giuseppe Giannetti

VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa

registrato al n. 531 del Bilancio di previsione

5_tratto sull'intervento

Intervento 10160 (DO)